
 

 

UCHWAŁA NR LIX/363/23 

RADY MIEJSKIEJ W NIEMCZY 

z dnia 31 marca 2023 r. 

o zmianie uchwały nr LIV/320/22 Rady Miejskiej w Niemczy w sprawie wprowadzenia 

regulaminu targowiska w Niemczy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) Rada Miejska w Niemczy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/320/22 Rady Miejskiej w Niemczy z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie 

wprowadzenia regulaminu targowiska w Niemczy (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r., poz. 6214), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Targowisko czynne jest w okresie styczeń – grudzień od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem 

miejsca wyznaczonego do handlu przez rolnika zgodnie z ustawą z dnia 29 października 2021 r. 

o ułatwieniach wprowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników, które czynne 

jest od poniedziałku do soboty. Targowisko czynne jest w godzinach od 6:00 do 14:00.”. 

2. W § 3 po ustępie 3 wprowadza się ustęp 4 i 5 o treści: 

„4. Przed pawilonami handlowymi drewnianymi dopuszcza się powierzchnię ekspozycyjną 

przylegającą bezpośrednio do pawilonu o szerokości odpowiadającej szerokości pawilonu i długości  

2,0 m. 

5. Opłata za powierzchnię ekspozycyjną uwzględniona jest w opłacie targowej pobieranej za pawilon 

drewniany.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niemcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Niemczy: 

Andrzej Osipowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 kwietnia 2023 r.

Poz. 2576


		2023-04-19T10:16:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




